СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.11.2019  № 136
п. Чегдомын

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном фонде

Верхнебуреинского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Верхнебуреинского муниципального района Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.11.2017 № 144 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2. главы 2 раздела III Положения дополнить подпунктом 1.2.5.  следующего содержания:

«1.2.5. гражданам, проживающим на территории Верхнебуреинского муниципального района, желающим переселиться в квартиры, расположенные в п. ЦЭС, согласно прилагаемого Перечня квартир».

1.2. Утвердить прилагаемый Перечень квартир, расположенных в п. ЦЭС городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

1. 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (К.Г. Цикина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя

Собрания депутатов                                                                        Г.В. Малеева

Глава района                                                                                    А.М. Маслов
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Верхнебуреинского

муниципального района

Хабаровского края

от 29.11.2019 г. №136
ПЕРЕЧЕНЬ

квартир, расположенных в п. ЦЭС городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№№
	Адрес
	№ квартиры
	Площадь, кв.м.
	Количество комнат

	1
	2

	4
	5

	1.
	п. ЦЭС, д. 2
	12
	43,4
	2

	2.
	п. ЦЭС, д. 3
	2
	42,4
	3

	3.
	п. ЦЭС, д. 3
	3
	43,3
	2

	4.
	п. ЦЭС, д. 3
	5
	42,5
	2

	5.
	п. ЦЭС, д. 6
	2
	38,7
	2

	6.
	п. ЦЭС, д. 8
	1
	40,6
	2

	7.
	п. ЦЭС, д. 8
	2
	51,8
	3

	8.
	п. ЦЭС, д. 8
	3
	29,5
	1

	9.
	п. ЦЭС, д. 8
	11
	25,0
	1

	10.
	п. ЦЭС, д. 8
	14
	49,6
	3

	11.
	п. ЦЭС, д. 8
	35
	38,8
	2

	12.
	п. ЦЭС, д. 8
	37
	58,6
	3

	13.
	п. ЦЭС, д. 8
	39
	38,8
	2

	14.
	п. ЦЭС, д. 8
	40
	41,7
	2

	15.
	п. ЦЭС, д. 9
	9
	39,8
	2

	16.
	п. ЦЭС, д. 9
	13
	40,0
	2

	17.
	п. ЦЭС, д. 9
	16
	57,6
	3

	18.
	п. ЦЭС, д. 9
	17
	40,0
	2

	19.
	п. ЦЭС, д. 9
	26
	39,9
	2

	20.
	п. ЦЭС, д. 9
	36
	47,3
	2

	21.
	п. ЦЭС, д. 9
	37
	57,5
	3

	22.
	п. ЦЭС, д. 10
	6
	58,1
	3

	23.
	п. ЦЭС, д. 10
	19
	58,5
	3

	24.
	п. ЦЭС, д. 10
	20
	32,6
	1

	25.
	п. ЦЭС, д. 10
	23
	32,6
	1

	26.
	п. ЦЭС, д. 10
	24
	46,2
	2

	27.
	п. ЦЭС, д. 10
	27
	46,2
	2

	28.
	п. ЦЭС, д. 10
	35
	32,8
	1

	29.
	п. ЦЭС, д. 10
	45
	47,2
	2

	30.
	п. ЦЭС, д.11
	2
	50,6
	2

	31.
	п. ЦЭС, д. 11
	5
	47,5
	2

	32.
	п. ЦЭС, д. 11
	48
	48,1
	2

	33.
	п. ЦЭС, д. 11
	51
	52,4
	2

	34.
	п. ЦЭС, д. 11
	57
	49,9
	2

	35.
	п. ЦЭС, д. 12
	33
	47,8
	2

	36.
	п. ЦЭС, д. 13
	73
	60,0
	3

	ИТОГО

	1617,3
	36